Исполнитель  оказывает  Услуги  лично  и  не  вправе  привлекать  к  оказанию  Услуг, 
предусмотренных Договором, сторонние организации (соисполнителей).

2.  ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Стоимость оказываемых Услуг (Цена Договора) составляет 105 261 (Сто пять тысяч двести 
шестьдесят  один)  рубль  20  копеек,  НДС  не  облагается  в  связи  с  применением  контрагентом 
упрощенной системы налогообложения.

2.2. Стоимость Услуг  является твердой и определяется на весь срок действия Договора.
2.3. Платежи по Договору производятся в рублях Российской Федерации.